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DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 021 DE 2018

“COMPRA DE ELEMENTOS MEDICOS Y DE LABORATORIO CON DESTINO
A LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERISTARIO - LINEA DE SALUD".

RECTORIA
COMITE DE LICITACIONES Y CONTRATOS
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
TUNJA, SIETE (7) DE SEPTIEMBRE DE 2018




INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 021 DE 2018
“COMPRA DE ELEMENTOS MEDICOS Y DE LABORATORIO CON DESTINO A LA
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERISTARIO - LINEA DE SALUD".

NOMBRE DEL PROPONENTE:
REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA SAS - NIT 900805675

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 70 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 10 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 80 PUNTOS

NOMBRE DEL PROPONENTE:
EQUIPARO LTDA - NIT 890940618

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE

FACTORES DE PONDERACION

ESTUDIO ECONOMICO 50 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 10 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 60 PUNTOS

Dado a los Siete (7) dias del mes de Septiembre de 2018

[C ()
JESUS IEL CIFUENTES MOGOLLON

Jefe Epartamento de Contratacion

Cordialmente,

Vobo Al / Gina Barreto
Pro J/ Alex Rojas
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INVITACION PRIVADA No. 021 DE 2018
“COMPR.f. DE ELEMENTOS MEDICOS Y DE LABORATORIO CON DESTINO A LA
DIRECCIC ! DE BIENESTAR UNIVERISTARIO - LINEA DE SALUD".

) CONDICIONES REM EQUIPOS SAS EQUIPARO LTDA
Oferta firmacia por el proponente o su CUMPLE CUMPLE
representanie Llegal.
Ceflficado dc inscripcién en la Camarade | N/A N/A
Comercio S
Cerlificado de la Existencia y de Representacion CUMPLE CUMPLE
| legal I . o
Estar a Paz y Salvo por concepto de pagos CUMPLE CUMPLE
pardfiscales, aportes a cajas de compensacion,
salud y pensiones.
El Boletin de Responsables Fiscales de la CUMPLE CUMPLE
Contraloria, los antecedentes judiciales vy los Documentos verificados Documentos verificados
antecedenies disciplinarios del proponente y de
| suRepreseniontelegal
) CUMPLE CUMPLE
Estar insciito cn el Registro Unico Tributario
Documentio de Conformacion del Consorcio o N/A N/A
Unién Temporal.
El proponenic o surepresentante legal deben i CUMPLE CUMPLE
contar con documento de identificacién vdlido. ‘
Documentos Confidenciales A - N/A N/A
Péliza CUMPLE No CUMPLE
no allega poliza
seriedad
NUmero de lo cuenta BANCARIA , CUMPLE CUMPLE
|
' CUMPLE CUMPLE
| RUP S .
EVALUACION JURIDICA ADMISIBLE NO ADMISIBLE

L

RIEL CIFUENTES MOGOLLON |
JEFE DI ARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
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1ad P,
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Peda ay
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VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

INVITACION PRIVADA No. 021 DE 2018
“COMPRA DE ELEMENTOS MEDICOS Y DE LABORATORIO CON DESTINO A LA DIRECCION DE
BIENESTAR UNIVERISTARIO - LINEA DE SALUD".

()
5.9.4. CERTIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL (HABILITANTE): ADMISIBLE/ NO ADMISIBLE

La experiencia deberd ser relacionada segun Anexo No. 03. El oferente deberd allegar con su OFERTA, Mdximo
tres (3) copias de contratos, junto con su acta de recibo final o actas de liquidacién o factura (adjuntando en
todo caso copia de los contratos), celebrados y ejecutados por el OFERENTE como confratista a partir del primero
(1) de enero de 2013, cuyo objeto sea el suministro de elementos carpetas similares a los del objetfo de la presente
Invitacién, y que sumadas arrojen una valor igual o superior al 100% del valor del presupuesto oficial de la Presente
Invitacion.

En caso de Consorcios o Uniones Temporales, la experiencia a calificar se logrard con la sumatoria de los contratos,
donde cada uno de los integrantes deberd allegar minimo un (1) contrato junto con su acta de recibo final o
actas de liquidacién o factura (adjuntando en todo caso copia de los contratos), equivalente al 50% del valor del
presupuesto oficial.

NOMBRE DEL PROPONENTE:
REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA SAS - NIT 900805675

OBJETO RELACIONADO O
No. NOMBRE DE ENTIDAD CONTIENE (ADQUISICION OBSERVACIONES
: RE. D
Contrato CONTRATANTE DE DOTACION PARA vaien pEALe
FUNCIONARIOS)
Suministro de material
2di irurgic 7 frato folio 47 — 51
EoE D DL JUNDAMA | e die0 quinigico para la $927293.000 Seoio o/ - 2l
empresa social del estado cumplimiento folio 52
Contrato No. 172 SR
1 - CUMPLE
OBSERVACION.
*Cumple **Allega mdas certificaciones para acreditar experiencia

FL OFERENTE ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL SEGUN SE SOLICITO EN EL NUMERAL 5.9.4 EN SUMATORIA IGUAL O SUPERIOR AL (100%)
IDEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL.
ICONCLUSION: ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL

NOMBRE DEL PROPONENTE:
EQUIPARO LTDA - NIT 890940618

OBJETO RELACIONADO O
No. NOMBRE DE ENTIDAD CONTIENE {AD}QUISIC ION VALOR OBSERVACIONES RESULTADO
Contrato CONTRATANTE DE DOTACION PARA
FUNCIONARIOS)
No allega certificaciones ; N/A NO
N
! para acreditar experiencia o i CUMPLE

FL OFERENTE NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL SEGUN SE SOLICITO EN EL NUMERAL 5.9.4 EN SUMATORIA IGUAL O SUPERIOR AL (100%)

. : T A AR DR SRR
‘INVES[‘IGACII()N Y0 Www.uptc.edu.co Avenida Ceniral del Norte 39-115
CONOCIMIENTO : Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626




= td ACREDITACION INSTITUCIONAL
Z DE ALTA CALIDAD
PR Universidad ¥ Skicay MIUL:E I C A MP US
-%lh,ﬂ'{n({fs‘ chnohigicu dC C;lp?nbla 'RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN / 6 ANOS
VIGILADA WINEDUGACION VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

UPT(

e

IDEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL.

(CONCLUSION: NO ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL

Dado a Siete (7) dias del mes de Septiembre de 2018

?-‘-
[(/}f/ﬂ A\ L% o
JESUS A CIFUENTES MO LLON

DEPARTAMENTO DE CONTRATACION |

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DCI/ ALEX ROJAS

w w w .

) AT AR :
U pticY . cerd U . “cho Avenida Central del Norte 39-115

‘ INVESTIGACION
CONOCIMIENTO DE PAZ

Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626
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VIGILADA MINEDUCACION

Tunja, Siete (7) de Septiembre de 2018

Senores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 021 DE 2018
REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA SAS
remequipossas@gmail.com

EQUIPARO LTDA

Email: equiparoltda.18@gmail.com
ORBIDENTAL SAS

Email: obridentalcomerciall @gmail.com

REF. Invitacion Privada No. 0 de 2018

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles INFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS
de Invitacién dentro del procedimiento de Invitacion Privada No. 013 de 2018, la cual tiene
por objeto “COMPRA DE ELEMENTOS MEDICOS Y DE LABORATORIO CON DESTINO A LA
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERISTARIO - LINEA DE SALUD".

Agradecemos su valiosa y gentil compresion colaboracion.

% ey
CO/' U 7
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

JEREDER AMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia

Cordialmente,

\INVEST_[GACION i N B ki RO e St Avenida Central del Norte 39-115
CONOCIMIENTO Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626
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Departamento de contratacion <contratacion@uptg.edu.

Departamento de contratacion <contratacion@uptc.edu.co> 7 de septiembre de 2018, 18:00
Para: remequipossas@gmail.com, equiparoltda.18@gmail.com, orbidentalcomercial1@gmail.com

Tunja, Siete (7) de Septiembre de 2018

Senores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 021 DE 2018
REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA SAS
remequipossas@gmail.com

EQUIPARO LTDA

Email: equiparoltda.18@gmail.com
ORBIDENTAL SAS

Email: obridentalcomerciall@gmail.com

REF. Invitacién Privada No. 0 de 2018
Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles INFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS de Invitacién dentro del procedimiento de Invitacion
Privada No. 013 de 2018, la cual tiene por objeto “COMPRA DE ELEMENTOS MEDICOS Y DE LABORATORIO CON DESTINO A LA DIRECCION DE BIENESTAR
UNIVERISTARIO - LINEA DE SALUD".

Agradecemos su valiosa y gentil compresién colaboracion.

Cordialmente,

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION

Universidad Pedagdgica y Tecnolégica de Colombia
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